

BURS BAŞVURU KOŞULLARI

Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak.

Atatürk Üniversitesi BBY Bölümü 2 ve 3. sınıf öğrencisi olmak

Maddi imkânları yetersiz olmak: Bursa aday olabilmek için öğrencinin maddî imkânlarının yetersiz olduğunu kabul ve beyan etmesi esastır. Bunun için her aday, ailesinin ve kendisinin mal varlığı ve gelir durumunu tam olarak belgelendirmelidir.

Başarılı olmak: Burs sadece uygun şartları sağlayan 2 ve 3. sınıf BBY öğrencilerine verilecektir. Alt yıl veya yarıyıl normal eğitim-öğretim programının derslerinden başarısız dersi olmayan ve Onaylı transkriptine göre genel başarı ortalaması 2.50/4.00 veya 80/100 olan, bir üst yıl veya yarıyıla geçiş hakkı kazanan adaya tahsis edilir. Başarı derecesi yüksek olan adaya öncelik tanınır.

Burs süresi

Bütçe imkânlarında olağandışı bir sebeple daralma olmadığı sürece, bu yönerge hükümlerine göre başarısı tespit edilen ve istikrarlı bir şekilde bunu devam ettiren öğrencinin her sene başvurusunun alınmasına gerek olmaksızın mezun olana kadar bursunun devam etmesi esastır. Bursun sürekliliği, eğitim-öğretim süresi boyunca mı yoksa tüm yıl mı olacağı burs veren kurum tarafından tayin edilip, burs kazanan bilgilendirilecektir.

Başvuru

Burs için başvurular, BBY Bölüm Başkanlığına Burs Başvuru Formu ile yapılır. Bu yönergede sıralanan adaylık şartlarını taşıyan istekli ikinci ve üçüncü sınıf BBY öğrencileri, Burs Başvuru Formunu doldurur ve gerekli diğer belgeleri de ekleyerek BBY Bölüm Başkanlığına ve/veya Bölüm Başkanının bu konuda görevlendireceği ilgiliye teslim eder (Belgeler pdf veya jpg formatında e-posta ile gönderilebilir).

Başvuruda İstenen Belgeler

Yapılacak başvurularda, Öğrenci Başvuru Belgesi'nin ekinde bulunması gereken belgeler şunlardır:

a) Nüfus Cüzdanı Örneği,

b) Adli Sicil Belgesi,

c) İkinci ve Üçüncü sınıftaki bursiyer adayları için başarı belgesi olarak adayın tamamladığı son ders yılı veya yarıyıl itibarıyla derslerinden aldığı notları, bütün derslerin genel not ortalamasını gösteren ve Üniversite tarafından onaylanmış **Transkript** ile danışmanı ve/veya ilgili öğretim üyelerinden alınmış tavsiye mektubu (tavsiye mektubu e-posta ile alınıp, gönderilebilir),

d) Öğrenci Başvuru Formu'nda fotoğraf,

Bursların verilmesinde başarı ve maddi durum kriteri dikkate alınır.

Bursun Devam Koşulları ve Kesilmesi

Bursun devam edebilmesi için yaz dönemi gelen transkriptlerinde, bir önceki yıl veya yarıyıl normal eğitim-öğretim programının derslerinden başarısız dersi olmayan, genel başarı ortalamasının 2.50/4.00 veya 80/100 olması, bir üst yıl veya yarıyıla geçiş hakkı kazanması gerekmektedir.

Bursu aldıktan sonra; Kredi ve Yurtlar Kurumu Geri Ödemeli Öğrenci Kredisi hariç başka yerden benzeri destek bulan ve kabul eden öğrencinin bursu kesilir. Üniversitelerin uluslararası değişim programlarına üniversitelerinin onayı ile katılan öğrencinin bursu 1 yıla kadar uzatılabilir ve bu dönemde de bursu ödenmeye devam eder.

Bursun devamı süresince taksirli suçlar dışında bir suçtan dolayı paraya çevrilmiş dahi olsa 1 aydan ziyade hapis veya daha ağır bir ceza ile mahkûm olanlar ve Öğrenci Disiplin Yönetmeliği ve Yurtlar Yönetmeliği uyarınca ceza alan; herhangi bir nedenle Üniversiteyle ilişkisi kesilen veya kayıt donduran öğrencilerin bursları kesilir. Bu durumların söz konusu olması halinde, bursiyer en geç 15 gün içerisinde bursu veren Kişiyeye/Kuruma bildirimde bulunmak zorundadır. Burs tahsisinin kaldırılmasını gerektiren nedenin resen öğrenilmesi halinde burs kesilir ve var ise haksız ödeme ilgiliden geri alınır. Ayrıca durumu bu yönerge hükümlerine uymadığı tespit edilen öğrencinin de bursu kesilir.

Bursun tahsisinde maddi imkânları yetersiz olmak gerek koşuldur. Öğrencinin durumu ile ilgili bilgilerin eksik ve yanlış olarak verildiği Kişi/Kurum tarafından yapılan araştırma sonucunda kesin olarak tespit edildiği takdirde bursu veren Kişi/Kurum tarafından kesilir ve o tarihe kadar bursluya yapılan ödemelerin, Kişi/Kurum tarafından geri ödenmesi talep edilir. Burs almaya başladıktan sonra maddî durumu iyileşen burslu, bursunun kesilmesini ister.

Malî Hükümler

Verilecek her türlü burs sayısı ve para olarak miktarı, Bursu veren kişi/kurum tarafından bütçede bu iş için ayrılan ödenek göz önüne alınarak tespit edilir.

Not: Başvurular BBY Bölüm başkanlığı tarafından görevlendirilmiş kişinin e-posta adresine pdf veya jpg formatında yapılacaktır.